
MUNICIPALIDAD DE LA IPLATA 

fallecimiento del agente de 

d 

LA PLATA, 0 8 MAR 9099 FOLIO 00001038 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

la Dirección General de Contralor, Planificación y Coordinación 

de Eventos, señora MAR 

octubre de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que 

administrativo; 

Por e 

ARTÍCULO 1*: Dar de Y 

señora MARTINEZ ESC| 

quien revista como Pelfs 

( 

Contralor, Planificación y 

Control Ciudadano, dep 

Justicia, en el Agrupam 

régimen de 40 horas se 

ARTÍCULO 2%: El prd 

Coordinación anicipal.- 

NEZ ESCOBAR, Mirta Graciela, acaecido el día 21 de 

le 

el pertinente acto atento lo. expuesto, procede dictar 

0; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

aja por fallecimiento acaecido el día 21 de octubre de 2022, a la 

IBAR, Mirta Graciela, D.N.I. 18.430.667, legajo N* 710.585, 

sonal Temporario Mensualizado en la Dirección_ General de 

Coordinación de Eventos, de la Subsecretaria de Convivencia V 

ndignte de la Secretaría de Políticas Públicas en Seguridad y 

ento 25) Personal Apoyo de Inspección, Categoría 08, con 

inales de labor.- 

sente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

0864 


